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W ramach ogłoszonego naboru środki finansowe zostaną przeznaczone na aktywizację osób 
 bezrobotnych w wieku do 30 roku życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu.

  
  Termin naboru wniosków do dnia 06.11.2017

  
  
Wnioski przyjmowane będą w sekretariacie Powiatowego Urzędu Pracy w Kołobrzegu, ul. Katedralna 46-
48 w terminie do 06.11.2017 do godz. 15:30 
  
Na wniosek bezrobotnego do 30 roku życia Starosta, na podstawie umowy, może przyznać bon na 
zasiedlenie w związku z podjęciem przez bezrobotnego zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
działalności gospodarczej poza miejscem dotychczasowego zamieszkania, jeżeli:

z tytułu ich wykonywania będzie osiągał wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej 
minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegał ubezpieczeniom 
społecznym,
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie,
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

  
Osoba bezrobotna, która otrzyma bon zobowiązana jest do podjęcie pracy lub działalności gospodarczej 
w ciągu 30 dni od daty otrzymania bonu i dostarczenia do PUP w Kołobrzegu dokumentu 
potwierdzającego ten fakt, a do 8 miesięcy od dnia otrzymania bonu udokumentować zatrudnienie 
przez okres 6 miesięcy. 

, a wniosek dostępny jest w zakładce Zasady przyznawania bonu na zasiedlenie "Dokumenty do 
, a szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kołobrzegu w pobrania"

pok. nr 3 oraz pod nr tel.: 94 35 241 33 w.120.
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